


Hanging in style 

CHAIN
COLLECTIE

Armband Paperclip
3,0 mm - Massief - 18 cm
 € 1099,- (excl. bedels)

Armband Paperclip Big
4,7 mm - Massief - 18 cm

€ 1499,- (excl. bedels)

Schakelarmband
2,5 mm - Massief - 18 cm

€ 619,- (excl. bedels)

Schakelketting Big 
3,5 mm - Massief - 45 cm 

 € 3099,- (excl. bedels)

Schakelketting
2,5 mm - Massief - 45 cm 

 € 1499,- (excl. bedels)





BAMBOO
COLLECTIE

Meaning in 
every line

€ 1755-

€ 3274,-

€ 967,- € 1458,- € 1494,-



Kies uit onderstaande opties om jouw Bamboo-sieraad helemaal eigen te maken:
Extra Bamboo-staafje – € 79,-

Extra Diamant (0.03 ct / glad) – € 159,-
Extra Tussenoog – € 89,-

Armband Bamboo
1,3 mm - 18 cm

€ 929,-

Armband Bamboo Chain
1,3 mm - 16 - 17 - 18 cm

€ 649,-

Ketting Bamboo Chain
1,3 mm - 41 - 43 - 45 cm

€ 839,-

Ketting Bamboo
1,3 mm - 45 cm

€ 2479,-



Hangbedels

Hang Nametag
€ 259,-

Hanginitiaal
€ 169,-

Hanginitiaal big
€ 229,-

Diamondbar Tag
€ 239,-

Cross Pavé Tag
€ 339,-

Hang Ovalia 1
€ 219,-

Hang Ovalia 2
€ 279,-

Hang Ovalia 3
€ 359,-

Hang Ovalia 4
€ 399,-

Hang Ovalia Deluxe
€ 649,-

Diamondbar Tag small
€ 199,-

Hang Ovalia Deluxe small
€ 379,-

Hanginitiaal Pavé
€ 299,-

Hanginitiaal Pavé big
€ 599,-

Capture Tag 1
€ 299,-

Capture Tag 2
€ 329,-

Capture Tag 3
€ 349,-

Capture Tag 4
€ 429,-

Hang Ovalia Pavé
€ 399,-

Diamondbar Tag 
Milestone 1 t/m 4

€ 369,-



Capture Tag 1 dicht
€ 269,-

Capture Tag 4 Pavé
€ 989,-

Milestonetag Halo
€ 329,-

Hangsymbool Ster
€ 169,-

Hangleaf open 
€ 119,-

Hangleaf dicht
€ 119,-

Hangleaf open big
€ 139,-

Hangleaf Pavé
€ 529,-

Hangcircle
€ 279,-

Hangmunt
€ 139,-

Hangsleutel
€ 209,-

Hangsymbool Hart Pavé
€ 249,-

Hangsymbool Hart 
€ 169,-

Hangsymbool Ster Pavé
€ 249,-

Hangsymbool Maan Pavé
€ 249,-

Hangleaf dicht Pavé 
€ 249,-

Capture Tag 1 Pavé
€ 659,-

Capture Tag 2 Pavé
€ 769,-

Capture Tag 3 Pavé
€ 879,-

Milestonetag
€ 199,-

Capture Tag 2 dicht
€ 279,-

Capture Tag 3 dicht
€ 289,-

Capture Tag 4 dicht
€ 339,-

Initiaal/Symbool
Halo Tag

€ 219,-



CAPTURE

Capture your moment

€ 578,- € 663,- € 827,-

€ 759,-

€ 1178,-

€ 908,-

€ 649,-

€ 799,-

€ 874,-

€ 638,-



€ 219,-

€ 219,-

€ 219,-

€ 657,-



€ 319,-€ 289,-



€ 958,-

€ 1178,-

€ 1499,-

€ 628,-

€ 728,-



BEND
COLLECTIE



€ 649,-

€ 319,-

€ 888,-

€ 518,-

€ 508,-

€ 499,-

€ 898,-

€ 829,-



€ 678,-

DIAMONDS

€ 459,- € 609,-

€ 638,-

€ 899,-

€ 379,-

€ 559,-

€ 789,-

€ 629,-



€ 3799,-

NIEUWE TENNISARMB

Spang Tennis Bracelet 
2,2 mm - 1.00 ct diamant



€ 639,-

MILESTONE

“Celebrating
memories & marking

moments.”

Milestone(tag) € 199,- 
Milestonetag Halo € 329,-

Meerprijs April - Diamant € 60,-

€ 389,-

€ 957,-

 € 699,- € 599,-

€ 668,-

€ 618,-

€ 896,-

€ 949,-



Gems that mark Time

Januari - Granaat Februari - Amethist Maart - Aquamarijn April - Diamant

Mei - Smaragd Juni - Alexandriet Juli - Robijn Augustus - Peridot

September - Saffier Oktober - Roze toermalijn November - Citrien December - Tanzaniet



NAMETAG



€ 259,-

Nametag
Tot 10 letters
€ 259,- p.s.

“It's not just jewelry, 
it's your name, your tag,

your story.”

€ 548,-

€ 558,-

€ 558,-

€ 817,-



GOLDEN
LEAF



€ 129,-€ 149,-

€ 548,-

€ 828,-

€ 769,- € 449,-

€ 804,-

€ 119,-

€ 818,-

Luck &
Beauty



€ 559,-

CIRCLE 

Voor elke liefde een
symbolische cirkel

€ 249,-

€ 899,-

€ 808,-

€ 718,-

€ 549,-

€ 598,-

€ 548,-

€ 678,-





€ 1628,-€ 1068,-

€ 879,- € 949,-

€ 798,-

€  849,- € 1199,-

€ 999,- € 1049,- € 1349,-

Pavé, 
Deluxe & Halo



MAXIORO

Not 

€ 1278,-€ 1528,-



MINI MI



Mix & 
Match

Initiaal / symbool € 129,-
0.03 ct. diamant € 169,-

Milestone € 199,-
Milestone Diamant € 259,-

Anker armband 1,3 mm € 289,-
Anker ketting 1,0 mm € 299,-





€ 477,-

€ 438,-

€ 956,-

€ 737,-

LETTER LOVE

Every initial
tells a story

€ 806,-

€ 898,-

€ 219,-

€ 489,- € 589,-

€ 717,-



Hang Ovalia 1
€ 219,-

Hang Ovalia 2
€ 279,-

Hang Ovalia 3
€ 359,-

Hang Ovalia 4
€ 399,-

OVALIA

Ovalia Deluxe 
€ 649,-

Ovalia Deluxe small 
€ 379,-

Ovalia Pavé
€ 399,-



€ 658,-

€ 948,-

€ 879,-

€ 259,-

€ 379,-

€ 749,- € 749,-

€ 799,-

“Uniquely yours.”



MOMENTS

Vingerafdruk

Draag een vingerafdruk
als blijvend, uniek en

persoonlijk aandenken
aan iemand die je

dierbaar is.

Persoonlijke tekst

Laat een persoonlijke
tekst, datum of

handgeschreven
boodschap vereeuwigen

in jouw sieraad.

Moedermelk subtiel
verwerkt in sieraden als

symbool van de
onbreekbare band tussen

moeder en kind.

Een intiem en
betekenisvol aandenken,
met liefde ontworpen en
gevuld met de as van een

dierbare.

MoedermelkAsvulling



€ 399,-

€ 949,-

€ 429,-

€ 568,-

€ 708,-

€ 538,-€ 179,-

From ashes to prints —
 a story of love, life and identity.

€ 468,-

(Voorzijde)

(Achterzijde)

Draag het begin van jullie verhaal 
– een paar voorbeelden van onze moedermelksieraden.

€ 578,-



SYMBOLEN

€ 349,- € 349,- € 349,-

€ 548,-

€ 667,-

€ 159,-

€ 717,-

€ 767,-€ 458,-

€ 628,-



SATIN
COLORS



WWW.MINIORO.NL


